
Vzpamatuje se!

Totální nasazení

Vzpamatuj se člověče,
z cizího krev neteče.
Co máš v kapse to ti patří
všichni kolem jsou tví bratři.
Jen když nejde do tuhýho
to má ale i pár výhod.
Když jim do bot poteče
můžeš jim říct bez křeče.

Vzpamatuj se, vzpamatuj se,
člověče.

Že tě to fakt celkem bere
jenže nejsi týpek kterej
nese na trh svoji kůži
když si může něco užít.
Lítáš nízko nad zemí
hledáš vlastní území,
kde můžeš svý křídla schovat
a ničeho nelitovat.

A na nikom nezáviset
nebejt jenom další z čísel,
který nic moc neznamená,
spousta tváří beze jména
kdykoliv ti s klidem přízná,
že už pro ně ztrácíš význam,
že už maj to svoje jistý
tak proč chápat pesimisty.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

